2

	Начальнику УМЦ по ГО и ЧС
ГОКУ «Управление по ГОЧС и ПБ Мурманской области»
Т.Н. Журавлевой

факс: (8152) 458105

	О курсовом обучении
в УМЦ по ГО и ЧС

Просим Вас включить в состав учебной (-ых) групп (-ы) следующих специалистов:

	Период обучения
	Ф. И. О.
	Занимаемая должность
	Срок их исполнения

	[указать конкретные даты в соответствии с Планом комплектования УМЦ]
	[имя, отчество - полностью]
	[по штатному расписанию организации]
	[количество лет
или месяцев]

	…
	…
	…
	…

[Подпись]

[указать Ф. И. О. исполнителя,
его контактный телефон с кодом города,
адрес электронной почты]

Íà÷àëüíèêó

ÓÌÖ ïî ÃÎ è ×Ñ

ÃÎÊÓ

«

Óïðàâëåíèå ïî ÃÎ×Ñ è

ÏÁ Ìóðìàíñêîé îáëàñòè

»

Ò.

Í. Æóðàâëåâîé

ôàêñ:

(

815

2

)

458105

Î êóðñîâîì îáó÷åíèè

â ÓÌÖ ïî ÃÎ è ×Ñ

Ïðîñèì Âàñ âêëþ÷èòü â ñîñòàâ ó÷åáíîé (

-

ûõ) ãðóïï (

-

û) ñëåäóþùèõ

ñïåöèàëèñòîâ:

Ïåðèîä

îáó÷åíèÿ

Ô. È. Î.

Çàíèìàåìàÿ

äîëæíîñòü

Ñðîê èõ

èñïîëíåíèÿ

[указать

конкретные

даты в

соответствии

с

Планом

комплектования

УМЦ

]

[имя,

отчество

-

полностью]

[

ïî

øòàòíîìó

ðàñïèñàíèþ

îðãàíèçàöèè

]

[

êîëè÷åñòâî

ëåò

èëè ìåñÿöåâ

]

…

…

…

…

[

Ïîäïèñü

]

[

указать

Ф.

И.

О. исполнителя,

его контактный телефон

с кодом города

,

а

д

р

е

с

э

л

е

к

т

р

о

н

н

о

й

п

о

ч

т

ы

]